Club de Golf &l 'Bonlllo
Campo
Club de Golf El Bonillo
SENIOR
Puesto Jugador
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Mira Merlo , Jesus Ramon
Dominguez Becerra, Angel
Linares Ramirez, Juan Carlos
Gonzaléz Linares, Sebastian
Camacho Sevillano, Leo

Lopez Gutierrez, Alejo

Molero Alvarez, Juan

Aviles Mora, Fernando

Cano Garcilopez , Meliton
Verdejo Ordofiez, Alfonso

Lopez Martinez, Angel

Vega Martinez, Isaac

Pepétalo Garrido, Pedro Jests
Manzanares Almansa, Guillermo
Cano Navarro, Maria Dolores
Vazquez Mora, Manuel

Andres Mombiedro, Pedro José
Mufioz Serrano, Antonio
Garrido Lorenzo, César

Ldpez Moreno, Jestis Angel

Ruiz Moreno, Eugenio

Sanchez Serna, Pablo

Bermejo Corrales, Fernando
Gomez Cotillas, Juan José
Garcia Checa , Jose Luis

Ocafia Carreton , Melquiades
Navarrete Sosa, Julio Cesar
Alcolea Gomez, Eugenio

Rebelo Da Fonseca Rodriguez, Guillermo
Mufioz Villena, Jose Luis

Lépez Sanchez, Agustin

Garcia - Anton Montalban, Vicente
Molero Alvarez , Ambrosio
Arenas Villora, Juan Miguel
Navarrete Sosa, Francisco Javier
Gamiz Jimenez , David

Moreno Canas, Armando

Diego Bogajo, Francisco

Lahoz Soto , Manuel

Olmedo Moreno , Julian

Licencia

8804948214

8804262662

8804207183

8804397938

8803646583

8803189942

8803157360

8804460274

8803919452

8803238707

8804438741

8804886615

8803698568

CM00894222

8804693535

8803313956

8804893687

8804100477

8803362117

8803094838

8804405880

8804952117

8804385495

8803323493

8840183353

8804490151

8804777902

8804438885

8842066465

8804429890

8840968303

8804748317

8803322025

8803403032

8804778125

8831763946

8804429893

8804262661

8800953849

8804385388

GRUPO GUZMAN Tomelloso

Modalidad

Stableford - Individual

Club
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO

Club de Golf El Bonillo

FEDERACION DE MADRID DE GOLF

CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de golf La Roda
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
ABEDUL GOLF
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de golf La Roda
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Club de Golf El Bonillo
Club de Golf El Bonillo

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA

CLUB DE GOLF TOMELLOSO

Fecha

15/06/2025 08:30

HEX

26.1

26.5

24.4

23.1

17.5

17.3

21.1

22.4

27.8

10.6

10.9

23.1

26.3

26.7

25.0

14.4

17.5

21.0

21.8

22.3

24.4

24.8

2{/25)

27.8

21.4

28.3

25.3

27.5

10.1

15.5

20.7

19.2

28.3

20.9

28.3

12.5

28.3

27.6

14.2

28.3

NHEX

28%7;

25.5

2:3%)

22.1

16.8

16.8

20.7

22

27.2

10.2

10.7

22.6

26.8

26.7

24.8

15

17.3

22

21.9

22.3

24.4

24.8

2{/25)

27.8

22

30.9

25.3

27.5

10

15.5

20.7

19.5

349

21.2

28.9

13.5

34.8

27.8

14.2

29.8

HPU

25

26

23

22

16

16

20

21

27

22

25

26

33

13

16

20

21

21

23

24

27

27

20

28

24

27

14

19

18

28

20

28

10

28

27

12

28

Jugadores
40
Cat.  Género Puntos

SENIOR M 45
SENIOR M 43
SENIOR M 42
SENIOR M 41
SENIOR M 38
SENIOR M 38
SENIOR M 38
SENIOR M 38
SENIOR M 38
SENIOR M 36
SENIOR M 36
SENIOR M 35
SENIOR M 35
SENIOR M 35
SENIOR F &
SENIOR M 34
SENIOR M 34
SENIOR M 34
SENIOR M 34
SENIOR M 33
SENIOR M &
SENIOR M 33
SENIOR M &
SENIOR M 33
SENIOR M 32
SENIOR M 32
SENIOR M 30
SENIOR M 30
SENIOR M 29
SENIOR M 28
SENIOR M 28
SENIOR M 27
SENIOR M 27
SENIOR M 25
SENIOR M 24
SENIOR M 19
SENIOR M 19
SENIOR M 14
SENIOR M No presentado
SENIOR M No presentado



